21/08/2023, 09:19 SEI/UFAC - 1004513 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1111399&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001086&infra_hash=2ad8d4ace… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº RESULTADO PRELIMINAR II/2023

Processo nº 23107.007329/2023-11

OBJETO: Edital nº 04/2023 Ações Proaes

RESULTADO PRELIMINAR

                  A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis- Proaes torna público o Resultado Preliminar do presente Edital, conforme o Anexo I.
                  Os candidatos indeferidos deverão acessar o Sistema de bolsas e programas para saberem os motivos de seu indeferimento e poderão interpor recurso contra o resultado no período de 22 e 23
de agosto de 2023, na plataforma de inscrições da Proaes https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/.
                   As dúvidas podem ser esclarecidas através do e-mail coaps.dae@ufac.br para estudantes do Campus Sede e proaesczs@ufac.br  para estudantes do Campus Floresta.
O Resultado dos Recursos e a convocação para a entrevista será publicado no dia 28 de agosto de 2023 no site http://www2.ufac.br/editais/proaes.

ANEXO I

Classificacao Nome Matrícula Curso Vaga Média CR + CV Situação

1Gleice Beatriz Mourao Araujo 20220300053 Sistemas de Informação Restaurante Universitário - RU - RBR  (ALMOÇO) 11h:15min às 14h:45min RBR02 56.5 Indeferida

1Priscila Pinheiro da Silva 20238000030 ABI - Teatro Restaurante Universitário - RU - RBR   (JANTA) 16h:45min às 19:45h RBR03 45,5 Desclassificado

2Aline Kerolainy Batista Lima 20180064042 Enfermagem Restaurante Universitário - RU - RBR   (JANTA) 16h:45min às 19:45h RBR03 85,5 Indeferida

3Ronald Pontes de Oliveira 20220190048 Educação Física Restaurante Universitário - RU - RBR   (JANTA) 16h:45min às 19:45h RBR03 61,5 Indeferida

1Crystian Oliveira do Nascimento 20231810002 Engenharia Elétrica Gabinete da Proaes - RBR Manhã  8h as 12h RBR05 35,5 Indeferida

1Kailane Cruz de Souza 20210170040 Pedagogia Restaurante Universitário - RU 7 às 9h CZS01 - CZS  88.65 Indeferida

2Paulo Vitor de Melo Vilanova 20190170049 Pedagogia Restaurante Universitário - RU 7 às 9h CZS01 - CZS  70.25 Desclassificado

1Erik Bezerra de Souza 20220870012 Enfermagem Restaurante Universitário - RU - CZS  (ALMOÇO) 11 às 14h CZS02 72,05 Indeferida

1Werlisson Oliveira Silva 20220870026 Enfermagem Restaurante Universitário - RU - CZS  (JANTA) 18 às 20h CZS03  81.6 Indeferida

2Caila Giovanna de Araujo Cunha 20220870018 Enfermagem Restaurante Universitário - RU - CZS  (JANTA) 18 às 20h CZS03  85.85 Indeferida

1Euler Silva do Nascimento 20230160031 Letras Inglês Ações Proaes - CZS  Tarde  12 às 16h CZS05  86.05 Indeferida

https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/
https://sei.ufac.br/sei/coaps.dae@ufac.br
mailto:proaesczs@ufac.br
http://www2.ufac.br/editais/proaes

21/08/2023, 09:19 SEI/UFAC - 1004513 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1111399&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001086&infra_hash=2ad8d4ace… 2/2

1Mateus Vasconcelos Nascimento 20230150048 Letras Português Ações Proaes - CZS  Tarde/Noite  16 às 19h  CZS06 45 Indeferida

2Diemesson Nascimento de Souza 20210870008 Enfermagem Ações Proaes - CZS  Tarde/Noite  16 às 19h  CZS06  83.85 Indeferida

3Leonardo da Silva Queiroz 20230850006 Engenharia Florestal Ações Proaes - CZS  Tarde/Noite  16 às 19h  CZS06  40.5 Indeferida

4Camile Vitoria Brito Oliveira 20210150017 Letras Português Ações Proaes - CZS  Tarde/Noite  16 às 19h  CZS06  72.35 Indeferida

Rio Branco, Acre, 21 de agosto de 2023.

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 21/08/2023, às 09:08, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Isaac Dayan Bastos da Silva, Pró-Reitor, em 21/08/2023, às 09:09, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1004513 e o código CRC
E5FD8B68.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.007329/2023-11 SEI nº 1004513

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0